

Konsernin laaja tuloslaskelma

	1.1.-30.6.2023			1.1.-31.12.2022			1.7.-31.12.2022			1.1.-30.6.2022		
	FAS 1.1- 30.6.2023	IFRS:n vaikutuk- set	IFRS 1.1- 30.6.2023	FAS 1.1- 31.12.2022	IFRS:n vaikutuk- set	IFRS 1.1- 31.12.2022	FAS 1.7- 31.12.2022	IFRS:n vaikutuk- set	IFRS 1.7- 31.12.2022	FAS 1.1- 30.6.2022	IFRS:n vaikutuk - set	IFRS 1.1- 30.6.2022
(tuhatta euroa)												
Liikevaihto	920	41	961	1 868	-263	1 606	1 135	-103	1 032	733	-160	574
Liiketoiminnan muut tuotot	42	12	54	138	85	223	37	31	68	101	54	155
Materiaalit ja palvelut	-249	-	-249	-570	-	-570	-298	-	-298	-271	-	-271
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-3 471	-434	-3 905	-5 674	-1 296	-6 970	-3 495	-951	-4 445	-2 179	-345	-2 525
Poistot ja arvonalentumiset	-1 433	-0	-1 433	-2 095	-131	-2 226	-1 217	-120	-1 337	-878	-11	-889
Liiketoiminnan muut kulut	-1 990	159	-1 831	-3 871	54	-3 817	-1 977	36	-1 941	-1 894	18	-1 877
Liiketappio	-6 182	-222	-6 404	-10 203	-1 551	-11 754	-5 814	-1 107	-6 921	-4 389	-444	-4 833
Rahoitustuotot	124	92	217	99	-3	96	-95	33	-63	194	-36	158
Rahoituskulut	-196	-129	-325	-503	-28	-531	-317	-63	-381	-186	36	-150
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-72	-37	-109	-404	-31	-435	-413	-31	-443	8	-	8
Tulos ennen veroja	-6 254	-259	-6 512	-10 607	-1 582	-12 188	-6 227	-1 137	-7 364	-4 380	-444	-4 825
Tuloverot	-	-20	-20	-	33	33	-	16	16	-	16	16
Tilikauden tulos	-6 254	-279	-6 532	-10 607	-1 549	-12 156	-6 227	-1 121	-7 348	-4 380	-428	-4 808
Muut laajan tuloksen erät Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi												
Muuntoerot	-	83	83	-	-86	-86	-	110	110	-	-196	-196
Tilikauden muut laajat tuloksen erät yhteensä	-	83	83	-	-86	-86	-	110	110	-	-196	-196
Tilikauden laaja tulos	-6 254	-196	-6 449	-10 607	-1 635	-12 242	-6 227	-1 011	-7 238	-4 380	-624	-5 004
Tilikauden tuloksen jakautuminen Emoyhtiön omistajille	-6 254	-279	-6 532	-10 607	-1 549	-12 156	-6 227	-1 121	-7 348	-4 380	-428	-4 808
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen Emoyhtiön omistajille	-6 254	-196	-6 449	-10 607	-1 635	-12 242	-6 227	-1 011	-7 238	-4 380	-624	-5 004

Konsernin tase

	30.6.2023			31.12.2022			30.6.2022			1.1.2022		
	FAS 30.6.2023	IFRS:n vaikutukset	IFRS 30.6.2023	FAS 31.12.2022	IFRS:n vaikutukset	IFRS 31.12.2022	FAS 30.6.2022	IFRS:n vaikutukset	IFRS 30.6.2022	FAS 1.1.2022	IFRS:n vaikutukset	IFRS 1.1.2022
(tuhatta euroa)												
VARAT												
Pitkäaikaiset varat												
Aineettomat hyödykkeet	10 040	394	10 434	8 437	218	8 655	6 765	128	6 892	4 723	55	4 778
Aineelliset hyödykkeet	579	9	588	531	10	542	239	–	239	50	-43	8
Käyttöoikeusomaisuuserät	–	831	831	–	913	913	–	–	–	–	–	–
Laskennalliset verosaamiset	–	-0	-0	–	0	0	–	-0	-0	–	–	–
Muut varat	88	15	103	88	16	104	88	42	130	–	40	40
Pitkäaikaiset varat yhteensä	10 707	1 250	11 957	9 056	1 157	10 213	7 092	170	7 262	4 773	52	4 825
Lyhytaikaiset varat												
Myyntisaamiset ja muut saamiset	1 243	-15	1 228	1 582	-16	1 566	1 242	-42	1 200	1 003	3	1 006
Muut rahoitusvarat	–	5 000	5 000	–	–	–	–	–	–	–	–	–
Rahavarat	19 045	-5 000	14 045	24 698	–	24 698	32 398	–	32 398	38 092	–	38 092
Lyhytaikaiset varat yhteensä	20 288	-15	20 273	26 280	-16	26 264	33 640	-42	33 597	39 095	3	39 097
Varat yhteensä	30 995	1 235	32 230	35 336	1 141	36 478	40 731	128	40 859	43 868	55	43 923
OMA PÄÄOMA												
Osakepääoma	103	–	103	103	–	103	103	–	103	103	–	103
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	57 745	-1 757	55 988	57 582	-1 757	55 825	57 524	-1 757	55 766	55 451	-1 757	53 693
Muuntoerot	–	-31	-31	–	-114	-114	–	-224	-224	–	-28	-28
Kertyneet tappiot	-34 569	1 993	-32 576	-28 399	1 882	-26 516	-22 282	2 058	-20 224	-17 706	1 879	-15 827
Oma pääoma yhteensä	23 278	205	23 483	29 286	11	29 297	35 344	77	35 421	37 848	94	37 941
VELAT												
Pitkäaikaiset velat												
Lainat rahoituslaitoksilta	4 201	-693	3 508	2 185	–	2 185	2 516	–	2 516	2 690	–	2 690
Vuokrasopimusvelat	–	740	740	–	829	829	–	–	–	–	–	–
Laskennalliset verovelat	–	20	20	–	0	0	–	16	16	–	33	33
Muut velat	–	606	606	–	–	–	–	–	–	–	–	–
Pitkäaikaiset velat yhteensä	4 201	673	4 874	2 185	829	3 014	2 516	16	2 532	2 690	33	2 722
Lyhytaikaiset velat												
Lainat rahoituslaitoksilta	505	–	505	505	–	505	379	–	379	205	–	205
Vuokrasopimusvelat	–	209	209	–	196	196	–	–	–	–	–	–
Asiakassopimuksiin perustuvat velat	–	1 178	1 178	–	1 147	1 147	–	666	666	–	488	488
Saadut ennakot	1 123	-1 055	68	1 041	-932	109	631	-607	24	513	-440	73
Ostovelat ja muut velat	1 888	26	1 914	2 319	-109	2 211	1 861	-24	1 836	2 613	-119	2 494
Lyhytaikaiset velat yhteensä	3 515	357	3 873	3 865	302	4 167	2 871	34	2 905	3 331	-72	3 259
Velat yhteensä	7 717	1 030	8 747	6 050	1 130	7 181	5 387	51	5 438	6 020	-39	5 981
Oma pääoma ja velat yhteensä	30 995	1 235	32 230	35 336	1 141	36 478	40 731	128	40 859	43 868	55	43 923

IFRS-siirtymän vaikutukset

Aiforian tuloslaskelma- ja tasevaikutuksiltaan keskeisimpien IFRS-laskentaperiaatteiden käyttöönoton vaikutukset on kuvattu alla.

Aiforia on soveltanut siirtymässä IFRS 1 -standardia *Ensimmäinen IFRS – standardien käyttöönotto*. Siirtymässä IFRS-tilinpäätösstandardeihin Aiforia käytti IFRS 1 Ensimmäinen IFRS – standardien käyttöönotto -standardin edellyttämällä tavalla FAS:n mukaista lainan kirjanpitoarvoa avaavassa IFRS-taseessa eikä oikaissut julkiselta taholta alle markkinakoron saadusta lainasta koitunutta hyötyä julkiseksi avustukseksi.

IFRS-oikaisuista kirjattiin laskennallisiin veroihin liittyvät oikaisut.

Laskennallisia verosaamisia kirjataan väliaikaisista eroista vain siihen määrään asti kuin on todennäköistä, että tulevia verotettavia tuloja on käytettävissä. Aiforia vähentää laskennalliset verosaamiset ja -velat toisistaan, kun ne liittyvät samaan veronsaajaan ja Aiforiolla on oikeus kuitata ne keskenään.

Liikevaihdon tuloutus (IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista)

FAS-tilinpäätöksissä lisenssimyynti tuloutettiin tasaisesti sopimuskauden aikana. IFRS-siirtymässä Aiforian liikevaihtoa oikaistiin niiden lisenssisopimusten osalta, jotka asennetaan asiakkaan ohjelmistoympäristöön. Näiden sopimusten osalta lisenssien myyntituotto oikaistiin ja kirjattiin kokonaisuudessaan lisenssisopimuskauden alussa.

FAS-tilinpäätöksissä tuloutettiin tasaisesti sopimuskauden aikana krediitit, joilla asiakas voi käyttää pilvipalvelun laskentakapasiteettia eli laskentakapasiteetin aikayksiköitä. IFRS-tilinpäätöksessä krediittituotot tuloutettiin käytön perusteella. FAS-tilinpäätöksissä räätälöidyt palvelutuotot tuloutettiin asiakkaalle lähetettävien laskujen perusteella. IFRS-tilinpäätöksessä räätälöidyt palvelutuotot tuloutettiin työn valmistuttua.

Osakeperusteiset maksut (IFRS 2 Osakeperusteiset maksut)

FAS-tilinpäätöksissä optio-ohjelmia ei ole kirjattu tuloslaskelmaan. IFRS-standardien mukaan optiot arvostetaan myöntämispäivän käypään arvoon ja kirjataan kuluksi ansaintakaudelle. Vastakirjaukset kirjattiin omaan pääomaan, joten kirjauksilla ei ole omaan pääoman kokonaismäärään vaikutusta.

Vuokrasopimukset, Aiforia vuokralle ottajana (IFRS 16 vuokrasopimukset)

Aiforian vuokrasopimukset liittyvät pääasiassa toimitiloihin. Aiforia kirjasi FAS-tilinpäätöksissään vuokranmaksut kuluksi sille tilikaudelle, johon ne liittyivät.

IFRS-siirtymässä Aiforia on päättänyt käyttää helpotusta vuokrasopimukseen, joiden mukainen vuokra-aika päättyi 12 kuukauden kuluessa IFRS-standardeihin siirtymispäivästä, ja käsitteli kyseisiä vuokrasopimuksia ikään

kuin ne olisivat lyhytaikaisia vuokrasopimuksia. Aiforia käytti helpotusta myös vuokrasopimukseen, joissa kohdeomaisuuserä on arvoltaan vähäinen, ja kirjasi niihin liittyvät vuokrat kuluiksi tasaerinä vuokra-ajalle.

Vuokrasopimuksista tulee IFRS:n mukaan kirjattavaksi käyttöoikeusomaisuuserä sekä vuokrasopimusvelka. Aiemmin liiketoiminnan muissa kuluissa esitetyt vuokranmaksut jaetaan vuokrasopimusvelan lyhennykseksi ja vuokrasopimusvelasta aiheutuvaksi korkokuluksi. Lisäksi käyttöoikeusomaisuuseristä kirjataan poistot tulosvaikutteisesti.

Kehittämismenot (IAS 38 Aineettomat hyödykkeet)

FAS-tilinpäätöksissä konserni aktivoi kehittämismenot kuten ulkopuoliset palvelut ja palkat sosiaalikuluihin. FAS-tilinpäätöksissä konserni kirjasi kehittämisprojekteista aiheutuneet työsuhde-etuudet lomarahojen ja bonuksien osalta kuluksi. IFRS-siirtymässä nämä oikaistiin kehittämismenojen kasvuksi ja työsuhde-etuuksien vähennykseksi. Kehittämismenoihin aktivoitiin osakeperusteisia maksuja, joita ei ollut kirjattu FAS-tilinpäätöksissä. Lisäksi kehittämismenoihin aktivoituista lomarahoista, bonuksista sekä osakeperusteisista maksuista kirjattiin poistot tulosvaikutteisesti.

Listautumiskulut (IFRS 9 Rahoitusinstrumentit, IAS 32 Rahoitusinstrumentit: esittämistapa)

Aiforia kirjasi FAS-tilinpäätöksessään uusien osakkeiden liikkeeseenlaskuun liittyvät listautumiskulut rahoituskuluihin. IFRS-siirtymässä avaavaan taseeseen 1.1.2022 Aiforia siirsi uusien osakkeiden listautumiskulut kertyneistä tappioista sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston vähennykseksi.

Muuntoerot (IAS 21 Valuuttakurssien muutosten vaikutus)

FAS-tilinpäätöksissä konserni kirjasi edellisten tilikausien voittovaroihin kurssierot, jotka syntyvät ulkomaisen tytäryhtiön yhdistelystä konsernitilinpäätökseen. IFRS-siirtymässä muuntoerot eriytettiin konsernin omassa pääomassa omaksi eräkseen korottaen kertyneitä tappioita.

Tuotekehityslaina (IFRS 9 Rahoitusinstrumentit, IAS 20 Julkisten avustusten tuloutus)

Aiforia on tilikaudella 2023 nostanut Valtiokonttorin myöntämää tuotekehityslainaa. Lainan korko alittaa markkinakoron. IFRS-standardien mukaan julkiselta taholta alle markkinakoron saadusta lainasta koitunutta hyötyä käsitellään julkisena avustuksena. Markkinakorkoa alemmalla korolla myönnetystä lainasta saatava hyöty eli julkinen tuki määritetään lainan alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä lainan nostetun määrän ja käyvän arvon erotuksena.

Uudelleenluokittelut

Uudelleenluokittelua koskevilla muutoksilla ei ole vaikutusta lukuihin vaan kyseessä on esittämistavan muutokset IFRS-tilinpäätöksen mukaiseksi.

Uudelleenluokitellut erät kuten:

- Vuokratilojen perusparannusmenojen siirto aineettomista hyödykkeistä aineellisiin hyödykkeisiin.
- Ennakkoon saatujen avustusten siirto siirtovelosta saatuihin ennakoihin
- Laskutuksen jälkeen tuloutettavan liikevaihdon siirto saaduista ennakoista asiakassopimukseen perustuviin velkoihin
- Myynnin valuuttakurssierojen siirto liikevaihdosta liiketoiminnan muihin tuottoihin tai muihin kuluihin
- Vapaaehtoisten henkilöstökulujen siirto liiketoiminnan muista kuluista työsuhde-etuuksista aiheutuneisiin kuluihin.
- Alle 12 kuukauden lyhytaikaisen pankkitalletuksen siirto rahavaroista muihin rahoitusvaroihin.

Yhteenveto IFRS käyttöönoton vaikutuksista tulokseen

(tuhatta euroa)	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2022	1.7.- 31.12.2022	1.1.- 30.6.2022
Kauden tulos IFRS	-6 254	-10 607	-6 227	-4 380
IFRS-oikaisut:				
Liikevaihdon tuloutus	51	-156	-72	-84
Osakeperusteiset maksut	-473	-1 466	-1 055	-411
Vuokrasopimukset	18	-112	-112	-
Kehittämismenot	130	185	117	68
Muuntoerot	83	-86	110	-196
Tuotekehityslaina	-5	-	-	-
Oikaisut yhteensä	-196	-1 635	-1 011	-624
Tilikauden laaja tulos IFRS	-6 449	-12 242	-7 238	-5 004

Yhteenveto IFRS käyttöönoton vaikutuksista omaan pääomaan

(tuhatta euroa)	30.6.2023	31.12.2022	30.6.2022	1.1.2022
Oma pääoma FAS	23 278	29 286	35 344	37 848
IFRS-oikaisut:				
Liikevaihdon tuloutus	-55	-106	-34	50
Osakeperusteiset maksut	-	-	-	-
Vuokrasopimukset	-94	-112	-	-
Kehittämismenot	359	229	111	44
Muuntoerot	-	-	-	-
Tuotekehityslaina	-5	-	-	-
Oikaisut yhteensä	205	11	77	94
Oma pääoma IFRS	23 483	29 297	35 421	37 941